16/12/2022 09:01

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissao: 16/12/2022 08:54:41

Nome Estudante

ALICE PEISINO
AGUIAR

MIKAEL ANJOS
VITORIA

ISAAC COSTA DE
SOUZA PIROLA

LIVIA GURINI ZANI

CECILIA ALMEIDA
SILVA BENTO

RAVI TERSI
CAPELINI

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data de
Nascimento

26/10/2020

09/06/2020

26/11/2020

29/08/2020

01/04/2020

04/08/2020
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PREFEITURA

&% LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCAGCAO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 2 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

Data da
Inscricao

25/11/2022
08:03:21

25/11/2022
08:04:33

25/11/2022
08:05:09

25/11/2022
08:05:25

25/11/2022
08:05:40

25/11/2022
08:06:25

Classificado Para

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

Turno

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Data da
Convocagado

13/12/2022
09:03:58

13/12/2022
09:04:31

13/12/2022
09:14:22

13/12/2022
09:16:22

13/12/2022
09:06:28

13/12/2022
09:07:00

13
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MURILLO COSTA
VIEIRA TELLAROLI

HENRY GABRIEL
SANTOS PEREIRA

MIGUEL BARCELOS
GIZANE

EMANUELLE DE
FREITAS BATISTA

HANNAH VITORIA
DE OLIVEIRA GOIS

EMMA RIBEIRO
GARCIA

PEDRO VENICIO
AIRES RIBEIRO

NICOLI PAIVA
CORREIA

RYAN BONADIMAN
PRATTI

ELISA BELTRAME
BARBOSA

VALENTINA
GUSTAVO DIAS

LIZ MOREIRA ALVES

18/01/2021

15/06/2020

08/01/2021

30/05/2020

11/09/2020

20/02/2021

09/02/2021

23/09/2020

20/03/2021

12/01/2021

15/04/2020

03/12/2020

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opgao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcdo: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA
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25/11/2022
08:06:36

25/11/2022
08:07:07

25/11/2022
08:10:24

25/11/2022
08:11:45

25/11/2022
08:13:24

25/11/2022
08:39:56

25/11/2022
09:10:33

25/11/2022
09:17:45

25/11/2022
10:40:14

25/11/2022
10:50:10

25/11/2022
16:05:29

25/11/2022
16:30:08

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

CEIM MANOEL
FARIAS DE SOUZA

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

13/12/2022
09:07:25

13/12/2022
09:09:33

13/12/2022
09:10:21

13/12/2022
09:10:43

13/12/2022
09:11:05

13/12/2022
09:14:03

13/12/2022
09:22:29

13/12/2022
09:23:01

13/12/2022
09:24:40

13/12/2022
09:25:11

13/12/2022
09:25:52

13/12/2022
09:26:44
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BEATRIZ DA
FONSECA FERREIRA

DAVI FARONI DOS
SANTOS

ELLOAH FERREIRA
SILVARES

LIA VITORIA
FONTALVA

BRAYANN LUCCAS
BARBOSA MOKEL

THEO SILVA
CAMPOS

THEO ARAUJO
RIBEIRO

04/07/2020

20/10/2020

20/06/2020

05/12/2020

16/03/2021

13/10/2020

02/06/2020

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA

1° Opcao: CEIM
MANOEL FARIAS
DE SOUZA
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25/11/2022 CEIM MANOEL MATUTING 13/12/2022
18:03:56 FARIAS DE SOUZA 09:27:05
28/11/2022 CEIM MANOEL MATUTINO 13/12/2022
07:53:07 FARIAS DE SOUZA 09:29:15
28/11/2022 CEIM MANOEL 13/12/2022

VESPERTINO

08:33:27 FARIAS DE SOUZA 09:29:38
28/11/2022 CEIM MANOEL MATUTINO 13/12/2022

19:41:53 FARIAS DE SOUZA 09:40:29
29/11/2022 CEIM MANOEL MATUTINO 13/12/2022

08:35:11 FARIAS DE SOUZA 09:30:22
29/11/2022 CEIM MANOEL MATUTINO 13/12/2022

13:52:29 FARIAS DE SOUZA 09:31:05
29/11/2022 CEIM MANOEL VESPERTINO 13/12/2022

14:28:41 FARIAS DE SOUZA 09:43:07

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: ( 25 ]

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar
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